PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HỌA MI

Số: 391/TB-TrMNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 30 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực tết dương lịch 2022 trường mầm non Họa Mi

Thực hiện chương trình công tác năm 2022. Trường mầm non Họa Mi thông

báo lịch trực Tết Dương lịch năm 2022 như sau:

TT Ngày trực

Họ và tên người trực Chức vụ Điện thoại

1 01/01/2022
( thứ bẩy)

Đoàn Thị Thu Hiền Phó HT 0978877692

Ngô Thị Vóc Kế toán 0393666757

2 02/01/2022
( Chủ nhật )

Nguyễn Thị Mến Hiệu trưởng 0968128295

Nguyễn Thị Duyên Phó HT 0936510959

3 03/01/2022
( thứ hai)

Nguyễn Thị Mến Hiệu trưởng 0968128295

Ngô Thị Vóc Kế toán 0393666757

Trường Mầm non Họa Mi thông báo lịch trực Tết dương lịch năm 2022, báo

cáo lãnh đạo phòng GD&ĐT Đông Triều và thông báo tới các cán bộ, giáo viên, nhân

viên nhà trường được biết để liên hệ công việc./.

Nơi nhận
- PGD&ĐT thị xã Đông Triều ( b/c)
- CB,GV,NV nhà trường (t/b)
-  Cổng TDĐT, trang Wbes của trường
- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2021-12-31T12:25:40+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-31T12:26:06+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!